total de tres-cents seixanta-vuit mil cinc-cents trenta-dos euros amb seixanta-sis cèntims 
(368.532,66 €), dels quals tres-cents quatre mil cinc-cents setanta-dos euros amb quaranta-
cinc cèntims (304.572,45 €) corresponen al pressupost de licitació i seixanta-tres mil nou-
cents seixanta euros amb vint-i-un cèntims (63.960,21 €) corresponen al 21% d'IVA aplicable, 
i es va ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

3.- Valorades les ofertes presentades en el procediment d’adjudicació, la Mesa de 
contractació, en sessió de 13 d’octubre de 2025, va acordar requerir a l’empresa Universitat

[...]

màxim IVA inclòs de tres-cents seixanta-vuit mil cinc-cents trenta-dos euros amb seixanta-sis 
cèntims (368.532,66 €) dels quals tres-cents quatre mil cinc-cents setanta-dos euros amb 
quaranta-cinc cèntims (304.572,45 €) corresponent a la quantitat adjudicada abans d’IVA i 
seixanta-tres mil nou-cents seixanta euros amb vint-i-un cèntims (63.960,21 €) corresponen 
al 21 % d’IVA aplicable, d’acord amb un preu unitari de dos mil nou-cents euros (2.900,00 €) 
abans d’IVA, condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost 
corresponent del Servei Català de Trànsit per a l‘any 2026. 

Fonaments de dret 

D’acord amb els articles 131,156 a 158 i 150.3 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de

[...]

cents quatre mil cinc-cents setanta-dos euros amb quaranta-cinc cèntims (304.572,45 €) 
corresponent a la quantitat adjudicada abans d’IVA i seixanta-tres mil nou-cents seixanta 
euros amb vint-i-un cèntims (63.960,21 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable, d’acord amb 
un preu unitari de dos mil nou-cents euros (2.900,00 €) abans d’IVA, condicionat a l’existència 
de crèdit adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a 
l‘any 2026. 

Empresa adjudicatària 

Universitat Autònoma de Barcelona 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA €